
UCHWAŁA NR LXII/462/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie zmiany statutu Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
LVII/416/2018 Rady Gminy Sławno w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą 
Świetlica Środowiskowa Gminy Sławno oraz nadania jej Statutu, zmienionym Uchwałą Nr LX/451/2018 Rady 
Gminy Sławno z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie zmiany statutu Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno, 
zmienia się treść § 1 ust. 4, który  otrzymuje brzmienie:

"4. Świetlica działa w następujących punktach na terenie gminy Sławno:

1) świetlica wiejska w Kwasowie, Kwasowo 1c,

2) świetlica wiejska we Wrześnicy, Wrześnica 111,

3) świetlica wiejska w Smardzewie, Smardzewo 32,

4) świetlica wiejska w Tychowie, Tychowo 23a,

5) świetlica wiejska w Warszkowie, Warszkowo, ul. Słupska 56,

zwanych dalej „Filiami Świetlicy."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

 

Id: CC4E7702-7923-436E-B3DE-5DF1F6ED623C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Po kolejnych konsultacjach z mieszkańcami sołectwa Smardzewo, którzy wyrazili chęć na utworzenie w ich
miejscowości filii Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno, proponuje się zrezygnować z utworzenia filii w
Boleszewie na rzecz filii Świetlicy Środowiskowej w miejscowości Smardzewo.

Zmiana lokalizacji filii Świetlicy Środowiskowej wymaga zmiany Statutu jednostki w trybie właściwym dla
jego nadania, czyli poprzez podjęcie stosownej uchwały przez Radę Gminy Sławno.

Id: CC4E7702-7923-436E-B3DE-5DF1F6ED623C. Uchwalony Strona 1




